DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACESSIBILIDADE DOS
EDIFÍCIOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE MONTEIRO- PB de autoria de MICHELLE
APARECIDA NEVES CAVALCANTE, LUANA LEAL FERNANDES ARAÚJO, FRANCISCO
GUEDES DA COSTA NETO, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78331

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78331